



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2020 - 19/02/2020 - Processo Nº 004860/2019

Vencedor	Stop Car Pneus Eireli - ME
CNPJ	19.475.081/0001-04
Endereço	BAIRRO Jardim das Oliveiras, 1256 - ----- - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737271469

**00005 LOTE 05**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00005	00004011	PNEUS 185 R14	UN	8,00	330,500	2.644,00
							<b>Total do Lote: 2.644,00</b>

**00007 LOTE 07**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00007	00007894	PNEUS 195/55 R16	UN	8,00	316,500	2.532,00
00042	00007	00007894	PNEUS 195/55 R16	UN	8,00	316,500	2.532,00
							<b>Total do Lote: 5.064,00</b>

**00011 LOTE 11**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00011	00019537	PNEUS 225/75 R16 C TUBELLES	UN	12,00	556,000	6.672,00
							<b>Total do Lote: 6.672,00</b>

**00012 LOTE 12**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00012	00007220	PNEU 12.5/80- R18 10 LONAS TUBELLES	UN	4,00	1.450,000	5.800,00
							<b>Total do Lote: 5.800,00</b>

**00013 LOTE 13**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00013	00003504	PNEU 14.9/28 08 LONAS TUBELLES	UN	2,00	2.150,000	4.300,00
							<b>Total do Lote: 4.300,00</b>

**00015 LOTE 15**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00015	00007878	PNEUS 1.400/24 -12 LONAS TUBELLES	UN	12,00	2.715,000	32.580,00
00076	00015	00007878	PNEUS 1.400/24 -12 LONAS TUBELLES	UN	12,00	2.715,000	32.580,00
00077	00015	00007878	PNEUS 1.400/24 -12 LONAS TUBELLES	UN	12,00	2.715,000	32.580,00
							<b>Total do Lote: 97.740,00</b>

**00016 LOTE 16**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00016	00009443	PNEUS 1.400/24 -16 LONAS TUBELLES	UN	12,00	2.730,000	32.760,00
							<b>Total do Lote: 32.760,00</b>



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2020 - 19/02/2020 - Processo Nº 004860/2019

Vencedor	<b>Stop Car Pneus Eireli - ME</b>
CNPJ	19.475.081/0001-04
Endereço	BAIRRO Jardim das Oliveiras, 1256 - ----- - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737271469

**00017 LOTE 17**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00017	00004027	PNEUS 1000/20 -16 LONAS BORRACHUDOS RADIAL/ TUBELLES	UN	4,00	1.725,000	6.900,00
00091	00017	00004027	PNEUS 1000/20 -16 LONAS BORRACHUDOS RADIAL/ TUBELLES	UN	24,00	1.725,000	41.400,00
<b>Total do Lote: 48.300,00</b>							

**00018 LOTE 18**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	00018	00016597	PNEUS 1000/20 -7.5 16 LONAS BORRACHUDO RADIAL/ TUBELLES	UN	8,00	1.725,000	13.800,00
<b>Total do Lote: 13.800,00</b>							

**00022 LOTE 22**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00123	00022	00005431	PNEUS 12.4/24 - 12 LONAS TUBELLES	UN	4,00	1.380,000	5.520,00
<b>Total do Lote: 5.520,00</b>							

**00024 LOTE 24**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00024	00016131	PNEUS 12.5/80-18 - 12 LONAS TUBELLES	UN	2,00	1.450,000	2.900,00
00081	00024	00016131	PNEUS 12.5/80-18 - 12 LONAS TUBELLES	UN	4,00	1.450,000	5.800,00
<b>Total do Lote: 8.700,00</b>							

**00025 LOTE 25**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00025	00007873	PNEUS 12X16.5 NHS 12 LONAS (DIANT) TUBELLES	UN	2,00	840,000	1.680,00
<b>Total do Lote: 1.680,00</b>							

**00026 LOTE 26**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00026	00007874	PNEUS 12X16.5 NHS 12 LONAS (TRAS.) TUBELLES	UN	2,00	840,000	1.680,00
<b>Total do Lote: 1.680,00</b>							

**00027 LOTE 27**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00094	00027	00012792	PNEUS 1300/24 LISOS 16 LONAS RADIAL/ TUBELLES	UN	12,00	2.498,000	29.976,00
<b>Total do Lote: 29.976,00</b>							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2020 - 19/02/2020 - Processo Nº 004860/2019

Vencedor	<b>Stop Car Pneus Eireli - ME</b>
CNPJ	19.475.081/0001-04
Endereço	BAIRRO Jardim das Oliveiras, 1256 - ----- - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737271469

**00029 LOTE 29**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00029	00016130	PNEUS 17.5/25 - 16 LONAS TUBELLES	UN	4,00	3.200,000	12.800,00
							<b>Total do Lote: 12.800,00</b>

**00030 LOTE 30**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00030	00007879	PNEUS 17.5/25 - R12 12LONAS TUBELLES	UN	2,00	3.199,000	6.398,00
00079	00030	00007879	PNEUS 17.5/25 - R12 12LONAS TUBELLES	UN	4,00	3.199,000	12.796,00
00082	00030	00007879	PNEUS 17.5/25 - R12 12LONAS TUBELLES	UN	8,00	3.199,000	25.592,00
							<b>Total do Lote: 44.786,00</b>

**00031 LOTE 31**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00124	00031	00007223	PNEUS 18.4/30 -12 LONAS TUBELLES	UN	4,00	3.080,000	12.320,00
							<b>Total do Lote: 12.320,00</b>

**00032 LOTE 32**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00097	00032	00007871	PNEUS 19.5L-24 12 LONAS TUBELLES	UN	4,00	2.939,000	11.756,00
							<b>Total do Lote: 11.756,00</b>

**00033 LOTE 33**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	00033	00012793	PNEUS 215.75 17.5 LISO 07 LONAS - RADIAL/ TUBELLES	UN	18,00	690,000	12.420,00
00133	00033	00012793	PNEUS 215.75 17.5 LISO 07 LONAS - RADIAL/ TUBELLES	UN	12,00	690,000	8.280,00
							<b>Total do Lote: 20.700,00</b>

**00036 LOTE 36**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00036	00006714	PNEUS 215/75 R17.5 - LISOS	UN	6,00	690,000	4.140,00
00012	00036	00006714	PNEUS 215/75 R17.5 - LISOS	UN	6,00	690,000	4.140,00
00014	00036	00006714	PNEUS 215/75 R17.5 - LISOS	UN	6,00	690,000	4.140,00
00061	00036	00006714	PNEUS 215/75 R17.5 - LISOS	UN	4,00	690,000	2.760,00
							<b>Total do Lote: 15.180,00</b>



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2020 - 19/02/2020 - Processo Nº 004860/2019

Vencedor	Stop Car Pneus Eireli - ME
CNPJ	19.475.081/0001-04
Endereço	BAIRRO Jardim das Oliveiras, 1256 - ----- - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737271469

**00038 LOTE 38**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00122	00038	00007224	PNEUS 23.1/30 -12 LONAS TUBELLES	UN	4,00	4.745,000	18.980,00
							<b>Total do Lote: 18.980,00</b>

**00040 LOTE 40**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00040	00006207	PNEUS 7.50 R16 16 LONAS BORRACHUDO	UN	12,00	549,000	6.588,00
00015	00040	00006207	PNEUS 7.50 R16 16 LONAS BORRACHUDO	UN	12,00	549,000	6.588,00
							<b>Total do Lote: 13.176,00</b>

**00043 LOTE 43**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00043	00006716	PNEUS 900/20 - LISOS	UN	6,00	1.060,000	6.360,00
00010	00043	00006716	PNEUS 900/20 - LISOS	UN	18,00	1.060,000	19.080,00
00018	00043	00006716	PNEUS 900/20 - LISOS	UN	6,00	1.060,000	6.360,00
00019	00043	00006716	PNEUS 900/20 - LISOS	UN	6,00	1.060,000	6.360,00
							<b>Total do Lote: 38.160,00</b>

**00047 LOTE 47**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00113	00047	00019542	CÂMARAS DE AR DE PNEUS 12.5/18 12 LONAS	UN	4,00	122,000	488,00
							<b>Total do Lote: 488,00</b>

**00048 LOTE 48**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	00048	00019538	CÂMARAS DE AR PNEUS 17.5/25 R12 12 LONAS	UN	8,00	300,000	2.400,00
							<b>Total do Lote: 2.400,00</b>

**00050 LOTE 50**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00050	00016132	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12.5/80-18 12 LONAS	UN	2,00	122,000	244,00
							<b>Total do Lote: 244,00</b>

**00051 LOTE 51**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00051	00016133	CÂMARA DE AR PARA PNEU 17.5/ 25 12 LONAS	UN	2,00	300,000	600,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2020 - 19/02/2020 - Processo Nº 004860/2019

Vencedor	<b>Stop Car Pneus Eireli - ME</b>
CNPJ	19.475.081/0001-04
Endereço	BAIRRO Jardim das Oliveiras, 1256 - ----- - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737271469

00111 00051 00016133 CÂMARA DE AR PARA PNEU 17.5/ 25 12 LONAS UN 4,00 300,000 1.200,00

**Total do Lote: 1.800,00**

**00052 LOTE 52**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00107 00052 00005432 CÂMARA DE AR PARA PNEU 12.5/80 R18 10 LONAS UN 4,00 122,000 488,00

**Total do Lote: 488,00**

**00054 LOTE 54**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00115 00054 00012799 CÂMARAS DE AR PNEUS 17.5/25 16 LONAS UN 4,00 300,000 1.200,00

**Total do Lote: 1.200,00**

**00055 LOTE 55**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00023 00055 00007892 CÂMARAS DE AR PNEUS 7.50/ R16 UN 18,00 54,500 981,00

00033 00055 00007892 CÂMARAS DE AR PNEUS 7.50/ R16 UN 18,00 54,500 981,00

**Total do Lote: 1.962,00**

**00057 LOTE 57**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00130 00057 00007227 CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 12.4/24-12 LONAS UN 4,00 139,000 556,00

**Total do Lote: 556,00**

**00062 LOTE 62**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00071 00062 00005426 CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 1000/20 -16 LONAS UN 6,00 104,500 627,00

00117 00062 00005426 CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 1000/20 -16 LONAS UN 12,00 104,500 1.254,00

00119 00062 00005426 CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 1000/20 -16 LONAS UN 4,00 104,500 418,00

**Total do Lote: 2.299,00**

**00063 LOTE 63**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00128 00063 00016604 CÂMARAS DE AR PNEUS 23.1/30 - 12 LONAS UN 4,00 480,000 1.920,00

**Total do Lote: 1.920,00**

**00064 LOTE 64**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2020 - 19/02/2020 - Processo Nº 004860/2019

Vencedor	<b>Stop Car Pneus Eireli - ME</b>
CNPJ	19.475.081/0001-04
Endereço	BAIRRO Jardim das Oliveiras, 1256 - ----- - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737271469

00126 00064 00016602 CÂMARAS DE AR PNEUS 14.9/24 - 10 LONAS UN 4,00 208,000 832,00

**Total do Lote: 832,00**

**00066 LOTE 66**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00131 00066 00012811 PROTETORES P/ CÂMARA DE AR PNEUS 12.4/24 -12 LONAS UN 4,00 98,000 392,00

**Total do Lote: 392,00**

**00068 LOTE 68**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00110 00068 00019539 PROTETORES CÂMARAS DE AR PNEUS 17.5/25 R12 12 LONAS UN 8,00 230,000 1.840,00

**Total do Lote: 1.840,00**

**00069 LOTE 69**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00026 00069 00006721 PROTETORES P/ CÂMARA DE AR PNEUS 900/20 UN 18,00 47,000 846,00

00028 00069 00006721 PROTETORES P/ CÂMARA DE AR PNEUS 900/20 UN 18,00 47,000 846,00

00036 00069 00006721 PROTETORES P/ CÂMARA DE AR PNEUS 900/20 UN 18,00 47,000 846,00

00038 00069 00006721 PROTETORES P/ CÂMARA DE AR PNEUS 900/20 UN 18,00 47,000 846,00

**Total do Lote: 3.384,00**

**00070 LOTE 70**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00024 00070 00009441 PROTETORES P/ CÂMARAS DE AR PNEU 7.50 R16 UN 18,00 40,000 720,00

00034 00070 00009441 PROTETORES P/ CÂMARAS DE AR PNEU 7.50 R16 UN 18,00 40,000 720,00

**Total do Lote: 1.440,00**

**00071 LOTE 71**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00116 00071 00012800 PROTETORES P/ CÂMARAS DE AR PNEUS 17.5/25 16 LONAS UN 4,00 215,000 860,00

**Total do Lote: 860,00**

**00072 LOTE 72**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00112 00072 00012798 PROTETORES P/ CÂMARAS DE AR PNEUS 17.5/25 12 LONAS UN 4,00 215,000 860,00

**Total do Lote: 860,00**



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



19/02/2020 11:11:22

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2020 - 19/02/2020 - Processo Nº 004860/2019

Vencedor	Stop Car Pneus Eireli - ME
CNPJ	19.475.081/0001-04
Endereço	BAIRRO Jardim das Oliveiras, 1256 - ----- - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737271469

**00074 LOTE 74**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00100	00074	00012795	PROTETORES PARA CÂMARA DE AR PARA PNEU 1.400/24 12 LONAS	UN	10,00	98,000	980,00
00102	00074	00012795	PROTETORES PARA CÂMARA DE AR PARA PNEU 1.400/24 12 LONAS	UN	10,00	98,000	980,00
00104	00074	00012795	PROTETORES PARA CÂMARA DE AR PARA PNEU 1.400/24 12 LONAS	UN	10,00	98,000	980,00
<b>Total do Lote: 2.940,00</b>							

**00075 LOTE 75**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00106	00075	00012797	PROTETORES PARA CÂMARAS DE AR PNEUS 1.400/24 16 LONAS	UN	10,00	98,000	980,00
<b>Total do Lote: 980,00</b>							

**00077 LOTE 77**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00127	00077	00016603	PROTETORES PARA CÂMARAS DE AR PNEUS 14.9/24 - 10 LONAS	UN	4,00	105,000	420,00
<b>Total do Lote: 420,00</b>							

**00078 LOTE 78**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00078	00004368	PROTETORES PARA CÂMARA DE AR PNEUS 1000/20 - 16 LONAS	UN	6,00	47,000	282,00
00118	00078	00004368	PROTETORES PARA CÂMARA DE AR PNEUS 1000/20 - 16 LONAS	UN	12,00	47,000	564,00
00120	00078	00004368	PROTETORES PARA CÂMARA DE AR PNEUS 1000/20 - 16 LONAS	UN	4,00	47,000	188,00
<b>Total do Lote: 1.034,00</b>							
<b>Total do Fornecedor: 480.833,00</b>							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2020 - 19/02/2020 - Processo Nº 004860/2019

Vencedor	AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME
CNPJ	09.395.560/0001-67
Endereço	Rua Sete de Setembro, 54 - centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737273988

**00001 LOTE 01**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00005423	PNEUS 175/70 R14	UN	12,00	265,000	3.180,00
00002	00001	00005423	PNEUS 175/70 R14	UN	12,00	265,000	3.180,00
00049	00001	00005423	PNEUS 175/70 R14	UN	4,00	265,000	1.060,00
00050	00001	00005423	PNEUS 175/70 R14	UN	4,00	265,000	1.060,00
00134	00001	00005423	PNEUS 175/70 R14	UN	12,00	265,000	3.180,00
00135	00001	00005423	PNEUS 175/70 R14	UN	12,00	265,000	3.180,00
00136	00001	00005423	PNEUS 175/70 R14	UN	12,00	265,000	3.180,00
00137	00001	00005423	PNEUS 175/70 R14	UN	12,00	265,000	3.180,00
<b>Total do Lote: 21.200,00</b>							

**00004 LOTE 04**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00004	00019506	PNEU 185/60 R 15	UN	12,00	282,000	3.384,00
<b>Total do Lote: 3.384,00</b>							

**00006 LOTE 06**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00138	00006	00016607	PNEUS 185/65 R15	UN	24,00	284,000	6.816,00
<b>Total do Lote: 6.816,00</b>							

**00008 LOTE 08**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00008	00004030	PNEUS 195/75 R16	UN	18,00	427,000	7.686,00
<b>Total do Lote: 7.686,00</b>							

**00014 LOTE 14**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00014	00003503	PNEU 7.50 R16 LISO	UN	6,00	617,500	3.705,00
00016	00014	00003503	PNEU 7.50 R16 LISO	UN	6,00	617,500	3.705,00
<b>Total do Lote: 7.410,00</b>							

**00021 LOTE 21**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2020 - 19/02/2020 - Processo Nº 004860/2019

Vencedor	AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME
CNPJ	09.395.560/0001-67
Endereço	Rua Sete de Setembro, 54 - centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737273988

00052 00021 00005422 PNEUS 110/90 R.17 MC60P UN 1,00 219,500 219,50

Total do Lote: 219,50

00034 LOTE 34

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00039 00034 00012750 PNEUS 215/50 R17 UN 12,00 399,000 4.788,00

Total do Lote: 4.788,00

00035 LOTE 35

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00005 00035 00006715 PNEUS 215/75 R17.5 - BORRACHUDOS UN 12,00 773,000 9.276,00

00011 00035 00006715 PNEUS 215/75 R17.5 - BORRACHUDOS UN 12,00 773,000 9.276,00

00013 00035 00006715 PNEUS 215/75 R17.5 - BORRACHUDOS UN 12,00 773,000 9.276,00

00017 00035 00006715 PNEUS 215/75 R17.5 - BORRACHUDOS UN 18,00 773,000 13.914,00

00062 00035 00006715 PNEUS 215/75 R17.5 - BORRACHUDOS UN 4,00 773,000 3.092,00

Total do Lote: 44.834,00

00037 LOTE 37

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00040 00037 00007870 PNEUS 225/75 R16 - BORRACHUDO UN 8,00 556,000 4.448,00

Total do Lote: 4.448,00

00041 LOTE 41

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00051 00041 00005421 PNEUS 90/90 R.19 MC52P UN 1,00 211,200 211,20

Total do Lote: 211,20

00042 LOTE 42

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00009 00042 00006717 PNEUS 900/20 - BORRACHUDOS UN 12,00 1.095,000 13.140,00

00020 00042 00006717 PNEUS 900/20 - BORRACHUDOS UN 12,00 1.095,000 13.140,00

Total do Lote: 26.280,00

00044 LOTE 44

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00056 00044 00006728 PNEUS FR 85- 275/80 R22.5 BORRACHUDO UN 6,00 1.760,000 10.560,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



19/02/2020 11:11:22

### VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

#### Pregão Presencial Nº 000004/2020 - 19/02/2020 - Processo Nº 004860/2019

Vencedor	<b>AFRT - Peças e Acessórios Automotivos LTDA - ME</b>
CNPJ	09.395.560/0001-67
Endereço	Rua Sete de Setembro, 54 - centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737273988

00058 00044 00006728 PNEUS FR 85- 275/80 R22.5 BORRACHUDO UN 4,00 1.760,000 7.040,00

00068 00044 00006728 PNEUS FR 85- 275/80 R22.5 BORRACHUDO UN 8,00 1.760,000 14.080,00

**Total do Lote: 31.680,00**

#### 00046 LOTE 46

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00046	00006205	PNEUS COM ARO PARA CARRINHO DE MÃO	UN	40,00	31,000	1.240,00

**Total do Lote: 1.240,00**

#### 00056 LOTE 56

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00056	00006726	CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 110/90 R.17 MC60P	UN	1,00	32,400	32,40

**Total do Lote: 32,40**

#### 00059 LOTE 59

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00059	00006725	CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 90/90- R.19 MC52P	UN	1,00	34,500	34,50

**Total do Lote: 34,50**

#### 00061 LOTE 61

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00061	00006206	CÂMARAS DE AR PARA CARRINHO DE MÃO	UN	30,00	14,500	435,00

**Total do Lote: 435,00**

**Total do Fornecedor: 160.698,60**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2020 - 19/02/2020 - Processo Nº 004860/2019

Vencedor	Filipe Augusto Drumond Soares ME
CNPJ	27.088.431/0001-08
Endereço	Rua -----, 1436 - Civit II - Serra - ES - CEP:
Contato	2730411766

**00002 LOTE 02**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00002	00000755	PNEUS 175/70 R13	UN	8,00	188,000	1.504,00
00132	00002	00000755	PNEUS 175/70 R13	UN	12,00	188,000	2.256,00
<b>Total do Lote: 3.760,00</b>							

**00003 LOTE 03**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00003	00011506	PNEU 175/65 R14	UN	12,00	241,000	2.892,00
<b>Total do Lote: 2.892,00</b>							

**00009 LOTE 09**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00125	00009	00019544	PNEU 245.70 - 16 R16	UN	8,00	510,000	4.080,00
<b>Total do Lote: 4.080,00</b>							

**00010 LOTE 10**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00010	00014615	PNEU 255/70 R16	UN	12,00	541,000	6.492,00
<b>Total do Lote: 6.492,00</b>							

**00019 LOTE 19**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00019	00012791	PNEUS 1000/20 -7.5 16 LONAS LISO RADIAL/ TUBELLES	UN	4,00	1.365,000	5.460,00
<b>Total do Lote: 5.460,00</b>							

**00020 LOTE 20**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00020	00004028	PNEUS 1000/20 LISOS 16 LONAS RADIAL/ TUBELLES	UN	2,00	1.365,000	2.730,00
00090	00020	00004028	PNEUS 1000/20 LISOS 16 LONAS RADIAL/ TUBELLES	UN	8,00	1.365,000	10.920,00
<b>Total do Lote: 13.650,00</b>							

**00023 LOTE 23**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00023	00016598	PNEUS 12.5/80 18 LONAS TUBELLES	UN	4,00	1.601,000	6.404,00
<b>Total do Lote: 6.404,00</b>							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000004/2020 - 19/02/2020 - Processo Nº 004860/2019

Vencedor	Filipe Augusto Drumond Soares ME
CNPJ	27.088.431/0001-08
Endereço	Rua -----, 1436 - Civit II - Serra - ES - CEP:
Contato	2730411766

**00028 LOTE 28**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00121	00028	00012813	PNEUS 14.9/24 -10 LONAS TUBELLES	UN	4,00	1.889,000	7.556,00
							<b>Total do Lote: 7.556,00</b>

**00039 LOTE 39**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00039	00007882	PNEUS 275.80 - 22.5 LISO 16 LONAS RADIAL / TUBELLES	UN	30,00	1.431,000	42.930,00
00085	00039	00007882	PNEUS 275.80 - 22.5 LISO 16 LONAS RADIAL / TUBELLES	UN	12,00	1.431,000	17.172,00
00086	00039	00007882	PNEUS 275.80 - 22.5 LISO 16 LONAS RADIAL / TUBELLES	UN	12,00	1.431,000	17.172,00
00087	00039	00007882	PNEUS 275.80 - 22.5 LISO 16 LONAS RADIAL / TUBELLES	UN	30,00	1.431,000	42.930,00
00088	00039	00007882	PNEUS 275.80 - 22.5 LISO 16 LONAS RADIAL / TUBELLES	UN	30,00	1.431,000	42.930,00
00089	00039	00007882	PNEUS 275.80 - 22.5 LISO 16 LONAS RADIAL / TUBELLES	UN	30,00	1.431,000	42.930,00
							<b>Total do Lote: 206.064,00</b>

**00045 LOTE 45**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00045	00006727	PNEUS FR 85- 275/80 R22.5 LISO	UN	4,00	1.431,000	5.724,00
00057	00045	00006727	PNEUS FR 85- 275/80 R22.5 LISO	UN	4,00	1.431,000	5.724,00
00067	00045	00006727	PNEUS FR 85- 275/80 R22.5 LISO	UN	4,00	1.431,000	5.724,00
							<b>Total do Lote: 17.172,00</b>

**00049 LOTE 49**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	00049	00012794	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1.400/24 12 LONAS	UN	10,00	225,000	2.250,00
00101	00049	00012794	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1.400/24 12 LONAS	UN	10,00	225,000	2.250,00
00103	00049	00012794	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1.400/24 12 LONAS	UN	10,00	225,000	2.250,00
							<b>Total do Lote: 6.750,00</b>

**00053 LOTE 53**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00105	00053	00012796	CÂMARAS DE AR PNEUS 1.400/24 16 LONAS	UN	10,00	225,000	2.250,00
							<b>Total do Lote: 2.250,00</b>



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



19/02/2020 11:11:22

### VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

#### Pregão Presencial Nº 000004/2020 - 19/02/2020 - Processo Nº 004860/2019

Vencedor	<b>Filipe Augusto Drumond Soares ME</b>
CNPJ	27.088.431/0001-08
Endereço	Rua -----, 1436 - Civit II - Serra - ES - CEP:
Contato	2730411766

#### 00058 LOTE 58

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00058	00006718	CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 215/75 R17.5	UN	18,00	69,000	1.242,00
00029	00058	00006718	CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 215/75 R17.5	UN	18,00	69,000	1.242,00
00031	00058	00006718	CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 215/75 R17.5	UN	18,00	69,000	1.242,00
<b>Total do Lote: 3.726,00</b>							

#### 00060 LOTE 60

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00060	00006719	CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 900/20	UN	18,00	90,000	1.620,00
00027	00060	00006719	CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 900/20	UN	18,00	90,000	1.620,00
00035	00060	00006719	CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 900/20	UN	18,00	90,000	1.620,00
00037	00060	00006719	CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 900/20	UN	18,00	90,000	1.620,00
<b>Total do Lote: 6.480,00</b>							
<b>Total do Fornecedor: 292.736,00</b>							
<b>Total Geral: 934.267,60</b>							